
 

 

DRD.5740.61.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 391/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jedlińsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Jedlińsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 391/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlińsku, ul. Konopnickiej 2, 

26-660 Jedlińsk: 

 

1. Alina Grażyna Celej, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Jedlińsk 

2. Martyna Dryja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka Podłężna 

3. Bartłomiej Maciej Dziekoński, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Jedlińsk 

4. Katarzyna Karolina Kopycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kępiny 

5. Martyna Krynicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radom 

6. Grzegorz Krzosek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielogóra 

7. Adam Łoboda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jedlińsk 

8. Monika Anna Marczykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

9. Urszula Musiałek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Jedlińsk 

10. Anita Urbaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dąbrowa Jastrzębska 

11. Arkadiusz Adam Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlińsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ludwikowie, Ludwików 8, 

26-660 Jedlińsk: 

 

1. Anna Bień, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kępiny 

2. Monika Gałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zdziechów 

3. Żaneta Granecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klwaty 

4. Rafał Kilianek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mokrosęk 

5. Emilia Kucharczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrosęk 

6. Tadeusz Leszek Opałka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wola 

Gutowska 

7. Ewa Renata Plewińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Klwaty 

8. Małgorzata Sobień, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Ludwików 

9. Ewelina Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlance, Jedlanka ul. Główna 

29, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Małgorzata Granecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ryki 

2. Marta Beata Kalbarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

3. Katarzyna Izabela Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jedlińsk 

4. Edyta Maria Murawska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Lisów 

5. Angelika Romanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlanka 

6. Iwona Małgorzata Socha, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Piaseczno 

7. Monika Szczęsna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Ludwików 

8. Łukasz Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

9. Michał Kacper Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierwiecka Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierwcach, Bierwce 48, 26-

660 Jedlińsk: 

 

1. Julita Grabowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kolonia Lesiów 

2. Julia Martyna Grzybowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wierzchowiny 

3. Marzena Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Zawady 

4. Bożena Okrój, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe Zawady 

5. Joanna Puk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kruszyna 

6. Marzena Wioletta Sałacińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wielogóra 

7. Kinga Snopczyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Radom 

8. Agnieszka Starzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzchowiny 

9. Magdalena Świątkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kruszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wsoli, Wsola ul. Szkolna 1, 

26-660 Jedlińsk: 

 

1. Nikola Weronika Dadacz, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Jedlanka 

2. Anna Maria Gniadek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierwiecka Wola 

3. Adrian Gryz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Bartodzieje 

4. Anna Kołodziejska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielogóra 

5. Jakub Paweł Krukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

6. Monika Małek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wsola 

7. Joanna Michalina Mortka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Radom 

8. Aleksandra Plewińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mleczków 

9. Katarzyna Maria Stefańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wsola 

10. Beata Sułek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Jedlińsk 

11. Barbara Urbaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dąbrowa Jastrzębska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Zawadach, Stare 

Zawady 30A, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Katarzyna Byzdra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Zawady 

2. Paulina Gniadek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

3. Bartosz Jarzyna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

4. Aleksandra Kapusta, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Jedlińsk 

5. Grzegorz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jedlińsk 

6. Aleksandra Rdzanek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Jedlanka 

7. Natalia Świniarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Stare Zawady 

8. Roman Wójcik, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Lisów 

9. Marzena Teresa Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wierzchowinach, 

Wierzchowiny 30, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Agnieszka Beata Chorąży, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Radom 

2. Anna Gniadek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierwiecka Wola 

3. Bożena Irena Łukasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Jastrzębia 

4. Małgorzata Smyrda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzchowiny 

5. Wojciech Jacek Śmiechowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Stare Zawady 

6. Marianna Zofia Wójcicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

7. Bartłomiej Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lisów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Strażaka w Wielogórze, Wielogóra ul. Kwiatowa 1, 26-

660 Jedlińsk: 

 

1. Karolina Bartos, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nowe 

Zawady 

2. Łukasz Dziewierz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

3. Anna Kosela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

4. Magdalena Maria Markiel, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Lisów 

5. Joanna Nowak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wielogóra 

6. Ewelina Rdzanek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Nowy Gózd 

7. Piotr Szmyd, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kolonia Lesiów 

8. Natalia Jagoda Szpotowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Jedlińsk 

9. Łukasz Trojanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kępiny 

10. Zuzanna Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Milejowice 

11. Damian Arkadiusz Wojciechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klwaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Lisowie, Lisów 38A, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Dorota Gruszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisów 

2. Dorota Grzybowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wierzchowiny 

3. Renata Stefania Rajkowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Jedlińsk 

4. Violetta Józefa Rokicińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wsola 

5. Aleksandra Siębor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Jastrzębska 

6. Aleksandra Sumińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Bierwe 

7. Daniela Wójcik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Lisów 

8. Zuzanna Natalia Zagożdżon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Groszowice 

9. Martyna Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrzębia 

 

 


